
101年總用電量 100年總用電量

100年 101年 用電度數 用電度數

一 2500 2500 865,200           2,158,116     896,400             2,184,221       

二 2500 2500 702,400           1,721,853     715,600             1,813,010       

三 2500 2500 597,200           1,612,689     483,200             1,318,531       

四 2500 2500 862,800           2,092,577     873,200             2,112,856       

五 2500 2500 897,600 2,193,122 779,600             1,930,096       

六 2500 2500 1,202,800         2,797,178 1,043,200          2,545,479       

七 2500 2500 990,800           3,040,094 1,179,600          3,329,029       

八 2500 2500 1,104,000         3,531,004 1,002,800          3,059,509       

九 2500 2500 1,150,800         3,639,184     1,176,400          3,450,723       

十 2500 2500 1,049,600         3,344,501     119,600             3,309,362       

十一 2500 2500 1,083,200         2,865,843     1,017,200          2,561,462       

十二 2500 2500 917,200           2,458,751     1,010,000          2,417,599       

0900-02-13-01A

101年總用電量 100年總用電量

100年 101年 用電度數 用電度數

一 600 600 190,600           534,798        143,500             418,651          

二 600 600 170,300           453,098        150,400             433,720          

三 600 770 198,700           569,634        121,800             348,899          

四 600 770 286,200           746,949        187,900             510,370          

五 600 700 263,900           706,762        158,100             443,201          

六 600 700 336,600           870,790        195,300             554,447          

七 600 700 282,400           863,089        220,200             648,899          

八 600 700 291,000           926,341        193,700             601,647          

九 600 700 299,600           937,715        228,200             679,036          

十 600 700 250,500           824,373        214,500             677,476          

十一 600 700 313,400           900,630        195,900             553,516          

十二 600 700 281,400           747,963        204,700             560,115          

0900-02-13-01A

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2500-11-3         校本部

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)

明志科技大學校區用電資料

電號：05-55-2351-11-3         第二教學大樓(含第二校區)

月份
契約容量

電費(元) 電費(元)



抄表度數 抄表度數 11月份 11月份乘倍數 11月份 11月份

101年11月份 101年10月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

綜大4樓1(空調除外) 40 3394 3263 131 5240 14,058 2.68287574

綜大4樓2(空調除外) 40 7648 7545 103 4120 11,053

綜大4樓3(空調除外) 40 7314 7249 65 2600 6,975

綜大5樓1(空調除外) 40 4982 4924 58 2320 6,224

綜大5樓2(空調除外) 40 5377 5289 88 3520 9,444

綜大5樓3(空調除外) 40 2929 2852 77 3080 8,263

綜大6樓1(空調除外) 40 4916 4869 47 1880 5,044

綜大6樓2(空調除外) 40 4899 4820 79 3160 8,478

綜大6樓3(空調除外) 40 2249 2176 73 2920 7,834

綜大7樓1(空調除外) 40 8702 8596 106 4240 11,375

綜大7樓2(空調除外) 40 1223 1143 80 3200 8,585

綜大7樓3(空調除外) 40 9419 9365 54 2160 5,795

學六舍(空調除外) 38440 103,130 4.19%

    綜合大樓動力 1 3448109 3445035 3074 3074 8,247

    綜合B2-3F照明插座 1 5580722 5545644 35078 35078 94,110

A   車輛實習工廠 1 2481394 2460523 20871 20871 55,994

    材料及環安系實驗室及其他 180130 483,266

    綜合(含學六舍)空調 1 3502832 3494756 8076 8076 21,667

    學六舍寢室空調 600

    綜合大樓B1~3F空調 7476

綜合大樓總用電 285669 766,414 31.15%

第一餐廳2 160 3812 3660 152 24320 65,248

第一餐廳3 160 2215 2192 23 3680 9,873

第一餐廳總用電 28000 75,121 3.05%

學1-4舍寢室(含餐廳3樓)空調 320 2770 2746 24 7680 20,604 0.84%

學1-4舍寢室空調 7531

第一餐廳3樓空調 149

學一舍(空調除外) 80 8724 8527 197 15760 42,282 1.72%

學二舍(空調除外) 80 9406 9189 217 17360 46,575 1.89%

學三舍(空調除外) 80 1266 1023 243 19440 52,155 2.12%

學四舍(空調除外) 80 9842 9615 227 18160 48,721 1.98%

學五舍(空調除外) 1 1433653 1399259 34394 34394 92,275 3.75%

學五舍B1冷氣 1 36110 35539 571 571 1,532 0.06%

學五舍1-5樓空調總表 160 1484 1466 18 2880 7,727 0.31%

五舍寢室空調 1354

五舍輔導室空調 1526

游泳池1 30 5735 5607 128 3840 10,302 0.42%

教學大樓總用電 1 1584702 1558081 26621 26621 71,421 2.90%

機械館表1(動力) 1 1044711 1015971 28740 28740 77,106

機械館表2(動力) 1 83242 59308 23934 23934 64,212

機械館表3(照明) 1 994739 978320 16419 16419 44,050

機械館總用電 69093 185,368 7.53%

電機館總用電 1 355001 324402 30599 30599 82,093 3.34%

另附明細   

1-4舍寢室(含餐廳3樓) - 1-4舍寢室

                           另附明細

明志科技大學101年11月份用電明細表(101年12月份電費通知單)

抄表週期：101.10.29-101.11.27

倍數項目

         綜合大樓空調 - 學六舍空調

另附明細   

學五舍1-5樓空調總表 - 五舍寢室空調



抄表度數 抄表度數 11月份 11月份乘倍數 11月份 11月份

101年11月份 101年10月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

明志科技大學101年11月份用電明細表(101年12月份電費通知單)

抄表週期：101.10.29-101.11.27

倍數項目

化工館1 100 805 675 130 13000 34,877 1.42%

化工館2 200 2607 2432 175 35000 93,901

化工館總用電 48000 128,778 5.23%

生技處 400 4559 4518 41 16400 43,999 1.79%

電子館(花房、廚餘、土壤場) 1 459705 383164 76541 76541 205,350 8.35%

體育館A1(照明插座) 1 964184 938826 25358 25358 68,032

體育館A2(動力) 1 447960 438622 9338 9338 25,053

體育館A3(空調) 1 1532121 1491394 40727 40727 109,265

體育館總用電 75423 202,351 8.22%

機車棚220V 1 23789 22949 840 840 2,254 0.09%

企教中心1 40 864 796 68 2720 7,297 0.30%

企教中心2 80 4467 4440 27 2160 5,795 0.24%

圖資大樓總表總用電 1 926605 825191 101414 101414 272,081 11.06%

郵局 1 10796 9510 1286 1286 3,450 0.14%

職訓中心 200 3795 3769 26 5200 13,951 0.57%

路燈、高壓盤、變壓器 11月用電 10月用電

及線路損耗 1 8026 8029 8026 8026 21,533 0.88%

小計 898077 2,409,429 97.92%

五至八期眷舍 1 19,123     17,036    19,123     19,123 49322 2.08%

總合計 917,200     2,458,751



101年11月份 101年10月份 上月差異 100年11月份 上年差異

實際使用度數 實際使用度數 10109月-10108月 實際使用度數 101年-100年

1  A 綜大(19項學六舍除外) 247,229 304,423 (57,194) 198,186 49,043

2 圖資大樓總表 101,414 105,665 (4,251) 130,153 (28,739)

3 體育館 75,423 88,747 (13,324) 86,009 (10,586)

4 教學大樓 26,621 31,206 (4,585) 38,252 (11,631)

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
8,026 12,014 (3,988) 103,003 (94,977)

6 化工館 48,000 57,700 (9,700) 55,600 (7,600)

7 生技處 16,400 19,200 (2,800) 16,000 400

8 電機館 30,599 36,197 (5,598) 32,518 (1,919)

9 機械館表1(動力) 28,740 30,580 (1,840) 28,987 (247)

10 機械館表2(動力) 23,934 29,576 (5,642) 24,556 (622)

11 機械館表3(照明) 16,419 17,117 (698) 20,632 (4,213)

12 電子館(花房、廚餘、土攘場) 76,541 97,931 (21,390) 3,118 73,423

13 第一餐廳(空調除外) 28,000 34,080 (6,080) 48,800 (20,800)

14 學一舍(空調除外) 15,760 16,000 (240) 19,200 (3,440)

15 學二舍(空調除外) 17,360 18,560 (1,200) 22,240 (4,880)

16 學三舍(空調除外) 19,440 20,960 (1,520) 24,400 (4,960)

17 學四舍(空調除外) 18,160 20,880 (2,720) 18,320 (160)

18 學五舍(空調除外) 34,394 37,711 (3,317) 42,408 (8,014)

19 學六舍(空調除外) 38,440 43,480 (5,040) 46,880 (8,440)

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 7,680 18,880 (11,200) 13,440 (5,760)

21 學五舍空調 3,451 7,186 (3,735) 4,640 (1,189)

22 游泳池 3,840 6,030 (2,190) 2,280 1,560

23 機車棚 840 884 (44) 803 37

24 企教中心 4,880 3,520 1,360 3,440 1,440

25 郵局 1,286 1,437 (151) 285 1,001

26 職訓中心 5,200 6,200 (1,000) 5,800 (600)

27 五至八期眷舍 19,123 17,036 2,087 20,050 (927)

917,200 1,083,200 (166,000) 1,010,000 (92,800)總   合   計

項次 項目

明志科技大學101年11月份用電差異比較表(101年12月份電費通知單)

抄表週期：101.10.29~101.11.27



11月份 11月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第7項學六舍除外) 247,229 663,285

2 圖資大樓總表 101,414 272,081

3 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 76,541 205,350

4 體育館 75,423 202,351

5 機械館 69,093 185,368

6 化工館 48,000 128,778

7 學六舍(空調除外) 38,440 103,130

8 學五舍(空調除外) 34,394 92,275

9 電機館 30,599 82,093

10 餐廳 28,000 75,121

11 教學大樓 26,621 71,421

12 學三舍(空調除外) 19,440 52,155

13 五至八期眷舍 19,123 49,322

14 學四舍(空調除外) 18,160 48,721

15 學二舍(空調除外) 17,360 46,575

16 生技處 16,400 43,999

17 學一舍(空調除外) 15,760 42,282

18
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗 8,026 21,533

19 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 7,680 20,604

20 職訓中心 5,200 13,951

21 企教中心 4,880 13,092

22 游泳池 3,840 10,302

23 學五舍空調(含B1) 3,451 9,259

24 郵局 1,286 3,450

25 機車棚 840 2,254

917,200 2,458,751

建物內用電

度數及金額

排序

項目

總   合   計

明志科技大學101年11月份用電排序表(101年12月份電費通知單)

抄表週期：101.10.29~101.11.27



電號

05-55-2351-11-3

1,198,600       

(6)生技處 依平均單價計算

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 21,696        

依每月抄表度數*3元/度(5)學1-6舍公共空調 6,759         

(7)校本部

917,200          台電101年12月份繳費通知單

865,706          

台電101年12月份繳費通知單281,400          747,963      

依平均單價計算

2,458,751   

3,206,714   

(8)第二校區

合計

2,319,574   

(1)泰山職訓中心

(2)明志郵局

19,123           

總               計

43,999        16,400           

1,286             

金     額

05-55-2500-11-3

5,200             

依平均單價計算

單  位

依每月抄表度數*3元/度

2,253             

備                                 註度     數

49322

7,232             

依台電一般家庭標準計收

明志科技大學101年11月份用電分攤表(101年12月份電費通知單)

抄表週期：101.10.29~101.11.27

依平均單價計算

3,450         

13,951        




